
Zarządzenie Nr 0050.32.2012 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 27 lutego 2012 roku 

 

w sprawie dokonania samooceny kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie 

 

Na podstawie art. 69 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.) w związku z komunikatem Nr 23 Ministra Finansów z dnia 

16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów 

publicznych (Dz. Urz. MF Nr 15, poz. 84) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonad samooceny kontroli zarządczej w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie zgodnie ze 

wzorem ankiet stanowiących załączniki Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Samooceny dokonuje się z wykorzystaniem ankiet zaproponowanych przez Ministra 

Finansów w Komunikacie Nr 3 z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie szczegółowych wytycznych 

w zakresie samooceny kontroli zarządczej dla jednostek sektora finansów publicznych (Dz. 

Urz. MF Nr 2, poz. 11). 

 

§ 3 

Przygotowanie i przeprowadzenie oraz opracowanie wyników samooceny kontroli zarządczej 

powierzam Koordynatorowi kontroli zarządczej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Wojciech Ślefarski 

Burmistrz Stąporkowa 
 

/-/ mgr Dorota Łukomska 


